



Le promozioni di luglio e agosto

OFFERTE VALIDE

DAL 1 LUGLIO AL 31 AGOSTO

sconto
20%

3,96 €

4,95 € | 33,00 €/kg
PESTO GENOVESE SENZ'AGLIO
Artigiana genovese - 120g



sconto
20%

2,79 €

3,49 € |
UOVA FRESCHE
Liberovo - 6pz



sconto
15%

4,85 €

5,70 € | 4,41 €/L
COLA
Baule volante - 4x275ml



sconto
15%

2,85 €

3,35 € | 2,85 €/L
BEVANDA ARANCIA
CAROTA LIMONE
Isola bio - 1l



sconto
15%

3,83 €

4,50 € | 9,58 €/kg
SOLO FRUTTA MELA GOLDEN
Baule volante - 4x100g



sconto
15%

2,11 €

2,48 € | 2,11 €/L
BEVANDA DI AVENA
CON MANDORLA
La finestra sul cielo - 1l



sconto
15%

3,38 €

3,98 € | 6,76 €/L
ACQUA DI COCCO
Isola bio - 500ml



sconto
15%

10,16 €

11,95 € | 28,22 €/kg
RISVEGLIO DI BUDDHA MANGO&BAOBAB
Isvari - 360g



sconto
15%

3,32 €

3,90 € | 8,30 €/L
GHIACCIOLI ORIGINAL
Bio ice - 10x40ml



sconto
15%

2,72 €

3,20 € | 7,77 €/kg
BISCOTTI CON FIOCCHI
D'AVENA
Fior di loto - 350g



sconto
15%

4,97 €

5,85 € | 19,88 €/kg
XILITOLO IN DOYPACK
Fior di loto - 250g



sconto
15%



sconto
15%

3,19 €

3,75 € | 21,27 €/kg
CIAPPE DELLA LIGURIA
ALLE OLIVE
Baule volante - 150g



sconto
20%

2,88 €

3,60 € | 11,52 €/kg
MARGHERITE RISO E COCCO
Zer%lievito - 250g



sconto
15%

11,82 €

13,90 € | 23,64 €/kg
MANDORLE SGUSCIATE
Fior di loto - 500g



4,68 €

5,50 € | 12,48 €/kg
CRUNCHY CON AVENA E COCCO
La finestra sul cielo - 375g

sconto
15%

3,95 €

4,65 € | 13,17 €/kg
FETTE BISCOTTATE
DI FARRO INTEGRALE
Fior di loto - 300g



sconto
15%

4,55 €

5,35 € | 18,20 €/kg
PANE CARASAU SEMINTEGRALE
Baule volante - 250g



sconto
20%

1,58 €

1,98 € | 39,50 €/kg
BARRETTA AL COCCO
Taste of nature - 40g



sconto
15%

3,32 €

3,90 € | 13,28 €/L
ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
Baule volante - 250ml



sconto
15%

4,43 €

5,21 € | 147,67 €/kg
WAKAME DELL'ATLANTICO
La finestra sul cielo - 30g



sconto
15%

12,25 €

14,41 € | 12,25 €/L
SHOYU
La finestra sul cielo - 1l



sconto
15%

4,17 €

4,90 € | 20,85 €/kg
BIO TORTILLAS NATUR
Tra'fo - 200g



sconto
25%

1,49 €

1,98 € | 37,25 €/kg
CHEESY CURCUMA ZENZERO E PEPE NERO
Biocroc - 40g



sconto
15%

3,38 €

3,98 € | 110,46 €/kg
YOGI TEA ZENZERO LIMONE
Yogi tea - 30,6g



sconto
15%

2,38 €

2,80 € | 23,80 €/kg
SAPONETTA ALL'AMIDO DI RISO
Fior di loto - 100g



SCANSIONA IL QR CODE, E GUARDA
L'OFFERTA COMPLETA



I prezzi e le immagini possono subire variazioni. Gli sconti sono soggetti all'adesione del punto vendita. Le offerte sono valide fino ad esaurimento scorte.